
Subadytos automobilio padangos, apvogti nerakinti automobiliai

2020-07-24 7.30 val. pranešta, kad Panevėžyje, Liepų al., automobilio „OPEL INSIGNIA“
visos keturios padangos yra subadytos. Nuostolis – 500 Eur.

2020-07-24 8.12 val. pranešta, kad Panevėžio r., Kulbių k, iš aptvertos teritorijos, nerakinto
automobilio „AUDI A4“ pavogta piniginė. Nuostolis – 175 Eur.

2020-07-24 8.12 val. pranešta, kad Panevėžio r., Kulbių k, iš aptvertos teritorijos, nerakinto
automobilio „PEUGEOT 508“  pavogta piniginė su dokumentais. Nuostolis – 90 Eur.

2020-07-21 12.40 val. pranešta, kad Panevėžyje, iš parduotuvės, pavogti įvairūs momentiniai
loterijos bilietai. Nuostolis – 335 Eur. Įtariamasis vyras (gim.1988 m.) sulaikytas

2020-07-24 17.35 val. pranešta, kad Panevėžio r., Krekenavoje  Vytauto-Maironio gatvių
sankryžoje, įvyko eismo įvykis. Neblaivus (1.49 prom. girtumas) vyras (gim. 1990 m.)
važiuodamas dviračiu iš šalutinio kelio,  Maironio gatvės ir sukdamas į kairę, į pagrindinę
Vytauto gatvę išvažiavo į priešpriešinę eismo juostą, kuria važiavo krovininis automobilis
„VOLVO“ su puspriekabe, kurį vairavo blaivus vyras (gim. 1969 m.), bandydamas
pravažiuoti jam iš dešinės pusės užkliuvo už puspriekabės  galinės dalies ir perkrito ant
važiuojamosios dalies. Eismo įvykio metu nukentėjo dviračio vairuotojas, kuris po medikų
apžiūros paguldytas į ligoninę.

 

 


